
COm DIMONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

COPIA

Deliberazione della Giunta Comunale
N.38 de1 09_12-2016

L'onno duemilosedici, oddi nove del mese di dicembre olle ore l7:00 nello Residenzo
Municipole, o seguiio diregolore convocozione sid riuniio lo Giunio Comunole.

Eseguito l'o ppello risultono:

MASALA ANTONELLO 'Sindoco P

SOTCIA DANIELA Vice Sindoco P

GONNELLA SiLVIA Assessore P

MUSU DONATELLA Assessore P

Presentin. 4 Assenti n. 0

Portecipo ollo seduto iISEGRETARIO COMUNALE PIREDDU ANNA MARIA GlULlA.
ll Sindqco MASALA ANTONELLO. n ello suo quoiito di Presidente, constototo legole il

numero degli intervenuti, dichioro operto lo seduto e invito i convenuti o deliberore
sull'oggetto soproindicoto.

ORCANIZZAZ:ONE EVENTO NATAL:Z:02016。  RiCONOSCIMENTO CONTR:BUTO
ECONOMiCO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che in occasione del periodo natalizio I'Amministrazione comunale intende tealizzare

niziative che valorizzano e promuovono le diverse tradizioni locali, favorendo contemporaneamente

attivitir e incontri di aggregazione socio-culturale, che vedono il coinvolgimento delle diverse fasce

d'etlr di popolazione del paese.

ATTESO che in occasione delle prossime festivitd natalizie I'amministrazione intende realizzate

una serie di manitbstaz\ani quali:
o Speffacoli di intrattenimento musicale
c Luminari e natalizie

SOTTOLINEATA I'importanza che i festeggiamenti del Natale rivestono per I'intera collettivitlr,

attraverso la predisposizione di momenti di incontro di carattere aggregativo che favoriscono i
rapporti fra la popolazione.

VALUTATA I'opportunitd di coinvolgere il "Coro de lddanoa" di Villanova Monteleone, per una

serata di intrattenimento musicale, attraverso l'organizzazione di un concerto di Natale nella Chiesa

di S. Stefano.

VISTO il "Regolamento comunale per la disciplina della concessione di sowenzioni, contributi,

sussidi ed ausili f,rnanziari e I'attribuzione di vantaggi economici" approvato con Delibera di C.C. n

29 del 09 .12.20 I 6, immediatamente e se guibi le.

VISTO il Bilancio di previsione 2016.

RITENUTO di dover provvedere in merito attraverso il riconoscimento di un contributo

economico al "Coro" nella misura niassima di € 2.500,00 corrispondente a non pit del 90% di

quanto rendicontato a termini di Regolamento, per l'organizzazione dell'evento in argomento.

ACQUISITI i prescritti pareri favorevoli di regolaritd tecnica e contabile espressi ai sensi della'rt.

49 del d.Lgs. n.26712000.

Con votazione unanime legalmente espressa e manifestata;

. 
DELIBERA

1. La premessa d parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Z. Di DEMANDARE al Responsabile del Servizio Socio-Culturale l'espletamento di tutti gli

atti necessari per l'organizzazione delle manifestazioni darealizzarsi in occasione del Natale

2016;
3. DI CONCEDERE un contributo massimo di € 2.500,00 al "Coro de Iddanoa" di Villanova

Monteleone per l'organizzazione di un concerto di Natale, dando atto che all'erogazione si

provvederi ad esito di presentazione di adeguata rendicontazione a termini di regolamento.

Infine, di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto urgente ed immecliatamente

"r.guibil" 
ai sensi dell'art. 134,4o comma del D.Lgs. 267lrO0O.

DELIBEM DI GIUNTA N.38 dCI 09-12-2016 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag.2



電
　
・

Si esprilne parere

267/2000.

Pareri di cui all'Art.49 del T.Uo EEoLL.

Favorevole in ordine alla regolarita tecnica9 ai sensi dell'art.49 conlma l del d.lgs.

1l Responsabile del servizio

F.to ANTONELLO ⅣいLSALA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolariti contabile, ai sensi dell'art. 49 comma I del d.lgs. n.

26712AA0.

1l Responsabile del servizio Finanziario

F.to ANTONELLO MASALA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

II Sindaco

F.to MASALA ANTORTELLO

1l Segretario Comunale

F.to PIREDDU ANNA MARIA GIULIA

REFERTO DI PUBBLICAZ10NE
(art.124 comma l del D.Lgs.n.267/2000)

Certiflco che copia confolllle del presente verbale ё stata pubblicata aHlAlbo Pretorio comunale al numero

del registro degli atti pubblicati e vi rilnara per 1 5 giomi consecutivi dal      .

1lSEGRETARIO COヽ 出 ALE

F.to PIREDDU AblNA NIARIA GIULIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La prcsente deliberazlone ё divenuta esecutiva:

perchё  dichiarata ilninediatalnente eseguibile ai sensi deH'art.134 comma 4 deld.lgs.n.267/2000.

Monteleone Rocca Doria, II Segretario Comunale

F.to PIREDDU A■ lNA ⅣARIA GIULIA

La presente copia d conforme all'originale.

Monteleone Rocca Doria

DELIBERA DI GIUNTA n,38 de1 09‐ 12-2016 COMUNE DI

Pag。 4


